Wojewaodzld Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromhkowskiego we Wroctawiu

Wroctaw13.05.2024r.

Znak sprawy: Zapytanie ofertowe ZO/21/AA/2024
Dotyczy: ZO/21/AA/2024- Dostawa naczyn jednorazowych typu: miski, kaczki, nerki
baseny (ID 923495)

Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami:

Zadanie 1, pozycja 1,4
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’120 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokragleniem do peinych opakowan w gére?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza opakowanie a’120 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokragleniem do pelnych opakowan w gére

Zadanie 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokragleniem do peinych opakowan w gore?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokragleniem do peinych opakowan w goére.

Zadanie 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci kaczke o wymiarach 245x105x125mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza kaczke o wymiarach 245x105x125mm.



Zadanie 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’300 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokragleniem do peinych opakowan w gore?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza opakowanie a’300 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci i zaokragleniem do pelnych opakowan w gore.

Zadanie 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci nerke o pojemnosci 900ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza nerke 0 pojemnosci 900ml.

Zadanie 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci miske o wymiarach 300x260x92mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza miske o wymiarach 300x260x92mm.



